PÉRICLES GONÇALVES, Prefeito do Município 
de Capela do Alto, Estado de São Paulo, no uso das 
atribuições que lhes são conferidas por lei, FAZ SABER 
que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona e 
promulga a seguinte lei:

Art.1º – Fica mantido em R$ 9.500,00 (nove mil e 
quinhentos reais), o Subsídio Mensal do Prefeito do 
Município de Capela do Alto/SP, para a Legislatura de 1º 
de Janeiro de 2021 a 31 de Dezembro de 2024.

Art. 2º – Fica mantido em R$ 4.500,000 (quatro mil e 
quinhentos reais) o Subsídio Mensal do Vice-Prefeito do 
Município de Capela do Alto/SP, para a Legislatura de 1º 
de Janeiro a 31 de Dezembro de 2024.

Art. 3º – Fica mantido em R$ 2.000,00 (dois mil reais) 
o Subsídio Mensal dos Secretários Municipais de Capela